

## ۱- خلاصه اجرایی؛ مدیریتی و معرفی شرکت

### خلاصه وضعیت شرکت:

شرکت آریان استخر با هدف ارائه محصولات و خدمات مشاوره و طراحی در زمینه استخر و سونا و جکوزی فعالیت خود را از سال ۱۳۸۲ آغاز کرد و تمامی توان و تلاش خود را در ارائه بهترین خدمات و محصولات و بی نظیرترین مدلها در طراحی استخرها و جکوزی به کار می برد.

### تاریخچه و مالکیت شرکت:

این شرکت با مسئولیت محدود در تاریخ ۱۳۸۲/۵/۱ به ثبت رسیده است. مدیر عامل شرکت جناب آقای محمد باقر آقازاده و اعضای هیئت مدیره نیز متشکل از آقایان امیر مسعود آقازاده و امیرحسین آقازاده می باشد. ۱۰۰٪ سهام شرکت متعلق به هر سه نفر می باشد. پایگاه اینترنتی به آدرس [www.arianestakhr.com](http://www.arianestakhr.com) نیز خریداری شده است و شرکت تصمیم دارد فروش و ارائه خدمات اینترنتی خود را به زودی از طریق آدرس فوق آغاز کند.

آقایان نامبرده در قسمت بالا با سالها تجربه مفید کاری و تخصصی در زمینه طراحی و اجرای استخر و سونا و جکوزی امید دارند در آینده ای نه چندان دور دست به تولید و گسترش کالاها و خدمات ارائه شونده بپردازند.

محل شرکت:

خیابان شریعتی- جنب حسینیه ارشاد- خیابان قبا- پلاک ۶۰

تلفن ۴رقمی: ۲۷۰۵

## **۲- نوع محصولات عرضه شونده از طریق شرکت آریان استخر:**

کلیه لوازم استخر؛ سونا و جکوزی از جمله:

انواع الکتروموتور و الکتروپمپ-انواع فیلتر های استخر با مدل های گوناگون-انواع مبدل های حرارتی-چراغ های زیر آبی

و مهم ترین محصول عرضه شونده از طریق این شرکت: کلر در انواع مختلف می باشد.

محصولاتی که در آینده به شرکت ما افزوده خواهد شد: آبنما های موزیکال

## **۳- طراحی و اجرای استخر و سونا و جکوزی و آبنما**

سرویس و نگه داری استخر؛ سونا؛ جکوزی و آبنما با پشتیبانی طولانی مدت

سیستم های تاسیساتی بعد از کار کارشناسی

شعار شرکت آریان استخر:

تحقق رویای شما حرفه ماست

## **۴- بیانیه شرکت آریان استخر:**

شرکت آریان استخر در سایه لطف خداوند بزرگ و با رعایت کلیه قوانین و مقررات در عرصه ارائه کلیه لوازم و خدمات طراحی و مشاوره ای در زمینه استخر؛ سونا و جکوزی اشتغال دارد. این شرکت به پشتوانه نیروهای خلاق؛ کارآمد و پر تلاش؛ خدمات خود را در سراسر کشور عرضه می نماید و تلاش می کند با شریک نمودن تامین کنندگان و ذینفعان و مشتریان فرآیند ایجاد ارزش؛ رضایت و اطمینان خاطر آنان را فراهم آورد.

ما می خواهیم با مناسبترین قیمت ها و ارائه بهترین و با کیفیت ترین خدمات مشتریان به بالاترین سطح آرامش و رضایت دست یابند.

## ۵- چشم انداز شرکت آریان استخر:

شرکت آریان استخر در نظر دارد به بزرگترین عرضه کننده لوازم استخر و سونا و جکوزی در کشور تبدیل شود.

شرکت آریان استخر در افق چشم انداز به گسترش حیطه جغرافیایی فعالیت هایش به خارج از کشور توجه دارد و گسترش فعالیت های خارج از کشور را وابسته به موفقیت خود در ارائه بهترین خدمات در سطح کشور می داند.

شرکت آریان استخر در چشم انداز فعالیت های آتی به پشتیبانی و ارائه خدمات پس از فروش گسترده تر می اندیشد.

شرکت آریان استخر به ایجاد نمایندگی در سراسر کشور در آینده ای نه چندان دور می اندیشد. و انتظار دارد در افق چشم انداز در هر استان حداقل یک نماینده مجاز داشته باشد.

شرکت آریان استخر با تقویت فعالیت های بازاریابی در پی ارزیابی مداوم کیفیت و تنوع خدمات سایر رقبا؛ شناسایی دستاوردهای شرکت های صاحب نام اعلام نشده مشتری خواهد بود که با استفاده از این یافته ها شعار "تحقق رزیای شما حرفه ماست" را محقق سازد.

شرکت در افق چشم انداز به بهبود فرآیندهای سازمانی؛ گسترش زیر ساخت ها و کاربردهای فناوری اطلاعات توجه نموده و تلاش می کند پیوسته از جدیدترین یافته های مدیریتی مطلع شده و در صورت امکان به عملیاتی نمودن ایت یافته ها ور شرکت پردازد.

شرکت در افق چشم انداز به ایجاد تنوع در فعالیت ها و گسترش خدمات برای محصولاتی که دوره گارانتی را طی نموده اند، توجه خواهند نمود.

شرکت همواره در طول افق چشم انداز به بهبود خدمات خود و نظارت مستمر بر شیوه ارائه خدمات و تلاش برای جلب خوشنودی و رضایت مشتریان از طریق ایجاد ارزش برای آنان خواهد پرداخت.

## **۶-اهداف شرکت آریان استخر :**

۱-گسترش کیفی خدمات پشتیبانی و تنوع در فروش لوازم

۲-ایجاد حداقل بهای متمم شده(پایین آوردن قیمتها)

۳-افزایش پرسنل شرکت

۴-اخذ نمایندگی از شرکت های معتبر

۵-واردات به طور مستقیم (حذف واسطه ها) که در نتیجه به کاهش قیمت می انجامد.

۶- بالا بردن سهم بازار تا ۴۰٪